

**Øzcelik Holding ApS**  
Humeyra Øzcelik, Færøvej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 42 77 97 84

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

---

Humeyra Øzcelik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Øzcelik Holding ApS Humeyra Özcelik Færøvej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 77 97 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Humeyra Özcelik
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Kylling & Co Herning ApS, Herning SB0309 ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.817 kr. mod 232.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.307	246.761
Øvrige finansielle omkostninger	-5.626	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.431</b>	<b>231.761</b>
Skat af årets resultat	1.386	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>131.817</b>	<b>232.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.167	246.761
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	204.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.817</b>	<b>232.861</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.153.140</u>	<u>1.244.307</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.140</u>	<u>1.244.307</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.153.140</u></b>	<b><u>1.244.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	773.455	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.386</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>774.841</u>	<u>1.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>774.841</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.927.981</u></b>	<b><u>1.245.407</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.594	246.761
Overført resultat	1.050.530	846.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.265.024</u></b>	<b><u>1.190.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.621	50.000
Anden gæld	111.336	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.957</u>	<u>55.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>662.957</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.927.981</u></b>	<b><u>1.245.407</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2021	40.000	917.546	0	0	0	957.546
Resultatandel	0	0	246.761	-71.100	57.200	232.861
Overført til overført resultat	0	-917.546	0	917.546	0	0
Egenkapital 1. januar						
2022	40.000	0	246.761	846.446	57.200	1.190.407
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-131.167	204.084	58.900	131.817
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>115.594</b>	<b>1.050.530</b>	<b>58.900</b>	<b>1.265.024</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	997.546	957.546
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>997.546</b>	<b>997.546</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	246.761	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.307	246.761
Udbytte	-500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-110.932</b>	<b>246.761</b>
Modregnet i tilgodehavender	266.526	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>266.526</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.153.140</b>	<b>1.244.307</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kylling & Co Herning ApS	Herning	100 %
SB0309 ApS	Herning	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 70 t.kr.